



Holdingsen ApS

Rodalvej 59
7183 Randbøl
CVR-nr. 40860959

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.04.2024

Tue Gade Holdensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingsen ApS

Rodalvej 59

7183 Randbøl

CVR-nr.: 40860959

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Tue Gade Holdensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 353 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.626)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		278.039	0
Andre finansielle indtægter		108.849	102.816
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(137.780)
Andre finansielle omkostninger		(7.402)	(9.335)
Resultat før skat		373.860	(48.049)
Skat af årets resultat	1	(21.270)	(14.312)
Årets resultat		352.590	(62.361)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(647.410)	(62.361)
Resultatdisponering		352.590	(62.361)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		88.066	88.652
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver	2	88.066	88.652
Anlægsaktiver		88.066	88.652
Andre tilgodehavender		2.895.184	2.662.128
Tilgodehavender		2.895.184	2.662.128
Likvide beholdninger		190	0
Omsætningsaktiver		2.895.374	2.662.128
Aktiver		2.983.440	2.750.780

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.812.343	2.459.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		2.852.343	2.499.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		106.077	227.536
Skyldig skat		21.270	19.741
Kortfristede gældsforpligtelser		131.097	251.027
Gældsforpligtelser		131.097	251.027
Passiver		2.983.440	2.750.780

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	2.459.753	0	2.499.753
Årets resultat	0	(647.410)	1.000.000	352.590
Egenkapital ultimo	40.000	1.812.343	1.000.000	2.852.343

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	21.270	19.741
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5.429)
	21.270	14.312

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	88.652	137.780
Afgange	(586)	0
Kostpris ultimo	88.066	137.780
Nedskrivninger primo	0	(137.780)
Nedskrivninger ultimo	0	(137.780)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	88.066	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Ulex ApS	Sorø	ApS	33,33
Milva ApS	Vejle	ApS	43,48

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
